
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº : 055/2017 Contratado: MARCELO ROBERTO GARCIA. Objeto 
contratação a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação 
Escolar. Origem: Chamada Pública n° 003/2017 valor Total: R$ 2.860,55 Vigência: 
03/07/17-31/12/17  
CONTRATO Nº : 056/2017 Contratado: COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA. Objeto 
contratação a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação 
Escolar. Origem: Chamada Pública n° 003/2017 valor Total: R$ 2.197,20 Vigência: 
03/07/17-31/12/17  
CONTRATO Nº : 057/2017 Contratado: SENAC-SERVIÇO NACIONAL DE 
APRENDIZAGEM COMERCIAL Objeto contratação de serviços técnicos para execução 
do Projeto “Educação Complementar em Informática Básica”,. Origem: inexigibilidade Nº 
002/2017.  Valor Total: R$ 27.000,00 Vigência: 07/07/17-31/12/17  
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº : 011/2017 Credenciado: CLÍNICA PSIQUIÁTRICA 
SANTA MARIA LTDA ME. prestação dos serviços psiquiátricos Origem: Chamamento 
Público nº 006/2017 Vigência: 11/07/17-11/07/18. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


